
Du 01 septembre 2025 au 03 juillet 2026

RENSEIGNEMENTS BILLETTERIE
Pôle transport : 02 54 89 41 36 
move@catv41.fr

RENSEIGNEMENTS TRAFIC RÉSEAU
CARS SAINT-LAURENT : 02 54 58 13 13 www.move-vendomois.fr

DU LUNDI AU VENDREDI
QUATRE TILLEULS - 08:30
PROVINCES 07:22 08:33
FLANDRES 07:23 08:34
ILE DE FRANCE 07:24 08:35
MONET 07:28 08:39
LA GARDE 07:29 08:40
CHAMPLÈS 07:30 08:41
MALLARMÉ 07:32 08:43
JEAN EMOND 07:36 08:47
LYCÉE RONSARD 07:38 08:49
GARE TER (quais 1,2,3) 07:43 08:54
AMPÈRE 07:46 -



fdgfdgdfgdDu 02 novembre 2020 au 06 juillet 2021

RENSEIGNEMENTS BILLETTERIE
Pôle transport : 02 54 89 41 36 
move@catv41.fr

RENSEIGNEMENTS TRAFIC RÉSEAU
CARS SAINT-LAURENT : 02 54 58 13 13 www.move-vendomois.fr

Du 01 septembre 2025 au 03 juillet 2026

   LMJV MER
GARE TER (quais 1,2,3) 16:15 17:19 18:04 12:15
LYCÉE RONSARD 16:20 17:24 18:09 12:20
JEAN EMOND 16:22 17:26 18:11 12:22
MALLARMÉ 16:27 17:31 18:16 12:27
CHAMPLÈS 16:28 17:32 18:17 12:28
LA GARDE 16:29 17:33 18:18 12:29
MONET 16:30 17:34 18:19 12:30
ILE DE FRANCE 16:34 17:38 18:23 12:35
FLANDRES 16:35 17:39 18:24 12:36
PROVINCES 16:36 17:40 18:25 12:37


